
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX023CIEH*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX023CIEH 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na dodávky 
s názvem „MŠ Liptovská – rekonstrukce“ - vybavení. 

 
Zadavatel dne 25. 05. 2023 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem  
„MŠ Liptovská – rekonstrukce“ - vybavení zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 1: 
Dovoluji si Vám zaslat dotaz k položce schodolez. Dle uvedených parametrů mi firma, která by schodolez 
dodávala, odepsala: 
 
Minimální šířka schodiště (rovného, točitého): 58cm – uvedená minimální šířka schodiště je menší než 
celková šířka standardního invalidního vozíku vč. obručí, která je i u dětských vozíků 58 - 60cm. Pokud 
neprojede vozík, tak logicky neprojede i schodolez s vozíkem. Minimální šířka schodů je u námi nabízených 
schodolezů je 62mm, to se ale jedná primárně o přímá schodiště. U víceramenných schodišť je rozhodujícím 
faktorem manévrovací prostor na mezipodestách – pro podestu ve tvaru L uvádíme min. manévrovací 
prostor 98x98cm a pro podestu ve tvaru U – 980x1960mm. 
Max. sklon schodiště: až 65° - schodiště se sklonem 65° v podstatě už není schodištěm, nýbrž žebříkem. 
U námi nabízených schodolezů uvádíme maximální sklon do 50°. 
 
Jsou uvedené parametry v zadávací dokumentaci přesné?   
Odpověď č. 1: 
Jedná se o schodolez pro přepravu imobilních osob bez invalidního vozíku. Parametry uvedené v zadávací 
dokumentaci vychází z parametrů referenčního výrobku. Může být nabídnut výrobek s totožnými nebo 
lepšími parametry. 
 
Dotaz č. 2: 
prosím o objasnění položky R73 ve Vnitřním mobiliáři. Není uvedeno, o jaké herní prvky se jedná, je pouze 
uvedeno: Herní pvky a vybavení dle specifikace uživatele. 
Odpověď č. 2: 
1.15, 2.10 HERNA (k dotazu - doplnění VV) 
pol. R73 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  76735/2023 / 11484/2023/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 26.05.2023 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

- Molitanová stavebnice velká 13 dílů (výška dílu 30 cm) kvalitní PUR pěna_množství 2 ks 
- Kytka – termo izolační podložka na sezení z lehčeného polyethylenu, průměr 320 mm, tl. 10 mm (typový 
výrobek) _množství 56 ks 
- Komunitní kruh, čtyřbarevný, průměr 2180 mm, tl. 10 mm_množství 2 ks 
- Dětské stavebnice (stavebnice - systém se stavebními dílky na zámek, pro děti 3-6 let, každý kus jiný typ 
stavebnice)_množství 8 ks 
- Kočárek s panenkou_množství 2 ks 
- Autíčka velká do délky 30 cm, kov – plast_množství 10 ks 
- Autíčka malá do délky 10 cm, kov – plast_množství 10 ks 
- Autodráha včetně dopravních značek, šablona na podlahu vel. 2,0 x 2,0 metru_množství 2 ks 
- Sada zvířátek, 1 x domácí, 1 x divoká, výrobky z plastu_množství 2 sady 

 

S pozdravem     
 
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 

 


		2023-05-26T11:04:42+0000




